· Советская, 25      с 01.07.2016 г.   по 30.09.2016 г.
·    Общая площадь дома                                                                    1902.2 кв.м
	№ п/п
	Вид услуги
	Сальдо на начало периода
	Начислено
	Оплачено
	Сальдо на конец периода

	
	Аванс
	-1899,77
	
	25338,04
	-1029,50

	1.
	Содержание
	84931,96
	76759,54
	43407,03
	96201,00

	2.
	Плата за вывоз ТКО
	7547,31
	6748,94
	3805,89
	8529,15

	3.
	Монтаж узла учета т/энергии
	3391,95
	
	
	3391,95

	4.
	Тех. обсл. т/счетчиков
	4935,20
	7338,24
	4133,98
	6007,14

	5.
	Тех. обсл. ВДГО
	
	114,06
	
	82,75

	6.
	Итого:
	98906,65
	90960,78
	76684,94
	113182,49


	№ п/п
	Содержание
	Затраты

	1
	Текущий ремонт
	30846,66

	2
	Услуги «Троицксантехсервис»
	31081,95

	3
	ИТОГО
	61928,61


                                ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ:

1. Электромонтажные работы                                                                       810 руб.
2. Промывка, опрессовка системы отопления                                                         26329 руб.
       3.    Ремонт поручней                                                                                                           1224 руб.
       4.    Обработка подвального помещения                                                                         788 руб. 

       5.   Вывоз крупногабаритного мусора                                                                       1695,66 руб.
ИТОГО                                                                                                               30846,66 руб.
ПЕРЕЧЕНЬ ВЫПОЛНЕНЫХ РАБОТ ПО ЗАЯВКАМ СОБСТВЕННИКОВ  МКД:

 Сантехнические работы:
Канализация:

Отопление:

 Электроснабжение:

Общестроительные работы
Аварийные работы:

1. Ликвидация  причин затопления квартир, подвала

2. Восстановление эл. снабжения в доме

